
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITÜRA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N® 00042/2020

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos ,
que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento ^

necessidades dos serviços de saúde do j |
observância a legislação pertinente,

05/05/2020; Diário ' '
Não acudiram

relativos à licitação acima indicada,

gradual e diário de medicamentos para
Municipio. Foi dada a devida publicidade ao certame,
utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial da União
Oficial do Estado - 05/05/2020. Licitantes cadastrados neste processo:

interessados. Às 08:00 horas do dia 19/05/2020, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe ^
designada pela Portaria n® 026/2020 de 01/04/2020, composta pelos servidores: JORGE BANDEI^ ; j
DA SILVA - Pregoeiro; JOÃO PAULO VIEIRA DE OLIVEIRA - Membro da equipe de apoio; PEDRO CESAR ^ .

Membro da equipe de apoio. Inicialmente, conforme as disposições contidas no j
o Pregoeiro abriu a sessão pública e constatou que: Não acudiram i |

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que

atender as

em

i  i

MAIA

instrumento convocatório,

interessados - Licitação Deserta,

depois de lida e achada conforme, vai devidamentei assinada.

m
JOÃO PAULO VIEIRA DE OLI/EIRAV UURgK"BANDEIRA DA SILVA

t/

L ‘  i

iÜê-CESÃRMÃÍÃ

I  !

1
I

!

!

i  !



!
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

I  :

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00042/2020

encarregados de atuar nosda Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio,
que objetiva:

Histórico

procedimentos relativos à licitação acima indicada, I  [

atender asfornecimento gradual e diário de medicamentos paraContratação de empresa para
necessidades dos serviços de saúde do Município.

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS

- Não há registro nesta etapa.

2.0 - DA FASE DE LANCES VERBAIS

- Não há registro nesta etapa.

3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP (

- Não há registro.

4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

- Não há registro nesta etapa. 1  1

5.0 - DO RESULTADO FINAL

- Licitação Deserta.

. ■

JOÃO PAULO VIEIRA DE OLHEIRA

t

Z DEIRA DA SILVAJORGE" !

i

MAIAPTORO CE.

I

I

\

í

I

í
\

i



.  mL...

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 00042/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - PB, através do_ presidente, torna
conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, que no referido PREGÃO PRESENCIALpúblico, para . , _

00042/2020, realizado no dia 19/05/2020 às 08:00 horas, tendo como objeto: Contrataçao de empresa para
fornecimento gradual e diário de medicamentos para atender as necessidades dos serviços de saúde do
Município, não houve comparecimento de licitante, sendo a sessão encerrada como deserta.

Catolé do Rocha-PB, 19 de Maio de 2020

ALVES

PUBLICAR: DOU, DOE E DOM



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 N2 95, quarta-feira, 20 de maio 202ISSN 1677-7069

7
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL m 24/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NS DP00015/2020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado

parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial n^ 00024/2020, que objetiva:
Contratação de empresa para manutenção corretiva  e preventiva de 18 (dezoito) gabinetes
odontológicos e seus aparelhos periféricos, peças de mão e compressores das UBSs e CEO,
deste Município, sendo 04 (quatro) visitas mensais para manutenção, com translado
incluso. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e convoco o licitante:
JONATAS BEZERRA CAVALCANTE - R$ 22.050,00. Para assinar termo de contrato. Para que

surta os efeitos legais, nos termos da Lei Federal nS 10.520 de 17/07/2002.

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que

instrui 0 processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação n9 DP00015/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA AREA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA OS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO
HOSPITAL MUNICIPAL DR. ODILON MAIA FILHO NO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ-PB

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE CONSTRUÇÃO
CIVIL PARA OS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ODILON MAIA
FILHO NO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ-PB; RATIFICO  o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: NUNES CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS E OBRAS URBANÍSTICAS
EIRELI - R$ 294.844,55.

Catolé do Rocha - PB, 19 de maio de 2020.
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

Em 19 de maio de 2020

FRANCISCO DUTRA SOBRINHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N2 42/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Catolé do

Rocha - PB, através do presidente, torna público, para conhecimento dos interessados,
conforme consta em Ata, que no referido PREGÃO PRESENCIAL 00042/2020, realizado no
dia 19/05/2020 às 08:00 horas, tendo como objeto: Contratação de empresa para
fornecimento gradua! e diário de medicamentos para atender as necessidades dos serviços
de saúde do Município, não houve comparecimento de licitante, sendo a sessão encerrada
como deserta.Instrumento: Contrato N2 2.06.075/2020. Partes: Secretaria De Educação E Empresa AN

Projetos, Construções E Serviços Ltda - Me. Objeto: Contratação De Empresa Especializada
Em Reforma Da Unidade De Educação Infantil, Karine Da Silva, No Município De Campina
Grande, Estado Da Paraíba. Valor: R$ 197.045,04 (Cento E Noventa E Sete Mil, Quarenta E
Cinco Reais E Quatro Centavos). Vigência: 07 (Sete) Meses, Contados A Partir Da Assinatura

Do Contrato. Licitação: Tomada De Preços NS 005/2020. Fundamentação: Lei Federal N®
8.666/93 E Suas Alterações. Funcional Programática; 12.365.1014.1006/4490.51/1113.
Signatários: Rodolfo Gaudêncio Bezerra E Adolfo Feilipe Almeida Carneiro. Data De
Assinatura: 15 De Maio De 2020.

Catolé do Rocha-PB, 19 de maio de 2020.
JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de material médico destinados aos profissionais de saúde, visando o
enfrentamento da Pandemia do COVID-19 para o município de _Conceição/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nS DP00026/2020. DOTAÇAO: Recursos:
06.001- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.122.1012.2099 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES EMERGENCIAIS DE COMBATE AO COVID-19 - ELEMENTO DE DESPESA -

4.4.90.52- Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: até 06/08/2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conceição e: -  AP DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ N2. 32.651.599/0001-10 Valor; R$ 32.050,00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de material médico destinados aos profissionais de saúde, visando o
enfrentamento da Pandemia do COVID-19 para o município de Conceição/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação ns DP00026/2020. DOTAÇAO: R_ecursos:

10.122.1012.2099 • MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES EMERGENCIAIS DE COMBATE AO COVID-19 - ELEMENTO DE DESPESA -

4.4.90.52- Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: até 06/08/2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conceição e: -  AP DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ NS. 32.651.599/0001-10 Valor; R$ 32.050,00.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N9 DP00026/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, resolve: adjudicar o objeto da licitação, modalidade Dispensa nS
DP00026/2020: Aquisição de material médico destinados aos profissionais de saúde,
visando o enfrentamento da Pandemia do COVID-19 para o município de Conceição/PB;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: - AP DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ NS. 32.651.599/0001-10 - Valor: RS 32.050,00

JOSÉ IVANILSON SOARES DE LACERDA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NS NS DP00026/2020

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
atribuições legais, resolve: adjudicar o objeto da licitação, modalidade Dispensa nS

DP00026/2020: Aquisição de material médico destinados aos profissionais de saúde,
visando o enfrentamento da Pandemia do COVID-19 para o município de Conceição/PB;
.. base nos elementos constantes do processo correspondente, a; - AP DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ NS. 32.651.599/0001-10 - Valor: R$ 32.050,00

JOSÉ IVANILSON SOARES DE LACERDA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
atribuições legais, resolve: ratificar a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de

material médico destinados aos profissionais de saúde, visando o enfrentamento da
Pandemia do COVID-19 para o município de Conceição/PB; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos ns DP00026/2020, a qual sugere a contratação de: -
AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ N2. 32.651.599/0001-10 - Valor: R$
32.050,00.

06.001- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

O

suas

com

suas

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA 10/2020

Processo Administrativo ns 97/2020

A Secretaria De Obras Da Prefeitura De Campina Grande-Pb, Através Da

Comissão Permanente De Licitação, Torna Público Que Realizará Às 09:00 Horas Do Dia 19
De Junho De 2020, Concorrência, Do Tipo Menor Preço, Regime De Empreitada Por Preço
Unitário, Cujo Objeto É A Execução De Recapeamento Asfáltico Nos Bairros: Centro, Bela
Vista, Alto Branco, Conceição, Estação Velha, Palmeira, Prata, Bodocongó, Santa Cruz,
Dinamérica, Catolé, Centenário, Cruzeiro, Jardim Tavares, Jeremias, José Pinheiro, Mirante,

Novo Bodocongó, Santo Antônio, São José, Serrotão, Malvinas, Monte Santo E
Universitário, Conforme Contrato De Repasse N^ 1.065.660-37, No Município De Campina
Grande, Estado Da Paraíba. O Edital Está k Disposição Na Rua Dr. João Moura, N9 528,

Pb E Através Dos Portais:Bairro São José, Campina Grande
(Http://Transparencia.Campinagrande.Pb.Gov.Br/Licitacoes/)
(Https://Tramita.Tce.Pb.Gov.Br/Tramita/Pages/Main.Jsf), Ou Por Solicitação Nos E-Mails:
Cplpmcg@Campinagrande.Pb.Gov.Br E Pmcglicitacao@Gmail.Com .

E

Campina Grande, 19 de maio de 2020.
FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR

Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO - UASG 981981
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N» 46/2020

Processo Administrativo nS 89/2020
A Secretaria De Administração De Campina Grande - Pb, Através Do Pregoeiro

Oficial, Torna Público, Que Realizará Às 08:30 Horas Do Dia 01 De Junho De 2020, Pregão
Eletrônico Tipo "Menor Preço Por Item", Cujo É O Registro De Preços Para Aquisição De
Material Hidráulico Para Atender As Demandas Da Rede Municipal De Ensino Da Prefeitura

Municipal De Campina Grande, Estado Da Paraíba. O Edital Estará À Disposição Na Rua Dr.
João Moura, Ne 528, Bairro São José, Campina Grande - Pb, Através Do E-Mail
(Cpipmcg@Campinagrande.Pb.Gov.Br)
(Http;//Transparencia.Campinagrande.Pb.Gov.Br/Licitacoes/),
(Https;//\Www.Comprasgovernamentais.Gov.Br/)
(Https:/Aramita.Tce. Pb.Gov. Br/Tramita/Pages/Main.Jsf).

Portais:DosE

E

Campina Grande, 18 de maio de 2020.
LUCAS DE OLIVEIRA MEIRA

Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAÚBAS
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; LOCAÇÃO DE TENDAS PARA ABRIGAR OS AGENTES DAS BARREIRAS SANITÁRIA DO
MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB, COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19,

AMPARADO PELO DECRETO MUNICIPAL N? 0004/2020, DE 07 DE DE ABRIL DE 2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nS DP00003/2020. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Caraúbas: 01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.3004.3006 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS
214.000001 - Transferência de Recursos do SUS para Atenção Básica 3.3.90.39.01- OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA 220.000000  - Transferências de Convênios ou
de Contratos de Repasse vinculados à Saúde 3.3.90.39.01- OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO- PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 18/07/2020. PARTES CONTRATANTES: Fundo

Municipal de Saúde de Caraúbas e: CT N® 50301/2020 - 18.05.20 - iOA SERVIÇOS E
PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI - CNPJ; 08.397.547/0001-84 - R$ 48.000,00.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 DP00003/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos

que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nS DP00003/2020, que objetiva: LOCAÇÃO DE TENDAS PARA
ABRIGAR OS AGENTES DAS BARREIRAS SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB,
COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19, AMPARADO PELO DECRETO

MUNICIPAL N2 0004/2020, DE 07 DE DE ABRIL DE 2020; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a; IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI

- RS 48.000,00.

JOSÉ IVANILSON SOARES DE LACERDA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
atribuições legais, resolve: ratificar a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de

material médico destinados aos profissionais de saúde, visando o enfrentamento da
Pandemia do COVlD-19 para o município de Conceição/PB; com base nos ele_mentos
constantes da Exposição de Motivos n9 DP00026/2020, a qual sugere a contratação de; -
AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ N2. 32.651.599/0001-10 - Valor: R$
32.050,00.

suas

JOSÉ IVANILSON SOARES DE LACERDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do primeiro termo aditivo ao contrato n2; 00217/2019. a) Processo Administrativo
eletrônico NS 026/2019; b) Termo Aditivo ao Contrato nS 00217/2019, firmado em
06/05/2020 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ/PB e a CARDOSO CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 27.082.033/0001-84; c) Objeto: O presente termo aditivo tem
como objeto a REDUÇÃO do valor do contrato n.s 00217/2019. Firmado entre as partes em
28 de novembro de 2019, nos termos previstos no Artigo nS 65 parágrafo primeiro Lei
8666/93; fica reduzido o valor de R$ 6.872,47 (seis mil oitocentos e setenta e dois reais e
quarenta e sete centavos) que representa uma redução no valor contratual dos serviços

Caraúbas - PB, 18 de maio de 2020
LEONARDO ENEAS ALMEIDA

Secretário Municipal de Saúde

e conforme MP n» 2.200-2 de 24/08/2001, [CP
Brasileira - ICP-Brasil. n

174 Documento

que institui a Infraestrutura de Chaves Public
Este documento pode

http://www.in.gov.br/autentiCidade.html. pelo código 05302020052000174
rificado no endereço eletrônico



Diário Oficial ̂João Pessoa - Quarta-feira, 20 de Maio de 20208

Extrato de CONVÊNIO
N" do Cadastro

N" do Instrumento 0033/2020

Concedente

Convenente

Objeto
CA E ATENDE GRATUITAMENTE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS ATRAVÉS DA

EQUOTERAPIA.
Valor

Classificação Funcíonai-Prograniática
Período da Vigência do Instrumento
Data da Assinatura 18/5/2020

CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

20-80395-8

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO

ASSOC. PARAIBANA DE EQUOTERAPIA / JOÃO PESSOA
MANUTENÇÃO DA INSTITUIÇÃO QUE É CARACTERIZADO COMO FILANTRÓPI-

41.200.00
27.902.08.243.5008.2847.0287.3350.43.179

18/5/2020 A 31/12/2020

■ leUüARDO bn8^:riN0.OUAUCIÇH
.J—l

trnpr*. IVÜ<lS.WIUl .11
ll/OS'2020 12»00,00I22ÍA020 GIL2EANE VIEIRA DE MEDEIROi OLIVEIRA

■FATIMACANPIDODei

I/05«12O1232/2020 MAJUIIA DOS SAWf>^ LIMA
4 400,00

I CORDEIRO GONÇALVES

123W020 IIWC TORRES CARV.

HELENO GUABIRABA SOBRINHO
FRANCISCO RIVAIOO» — ' mmtují. ll/Q&WO

240/2020 )0$ERO6ERlO0INI2DE JLCERDA
Extrato dc Aditivo dc CONVÊNIO
N" do Cadastro 19-80997-2

020 MAR
Emot»«fH]>r RtM04 HxK»EHiSVALDO

Empreendti Pro'isj>onjl. b«-sí
luv*ntijijfxN" do Instrumento 0092/2019

Concedente
Convenente

SECRETAR
11/05^020lOAO MARCOS NUNES DA SILVA1261/2020

IA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
CASA PEQUENO DAVI

Valor Original do Instrumento 1.250.000,00
N” do Aditivo

Objeto do aditivo
(TRES) MESES, OU SEJA, ATÉ 31 DE OUTUBRO DE 2020.
Valor do aditivo

Período da Vigência do Instrumento
Data da Assinatura do aditivo 14/5/2020

CA»,OS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES - SECRETÁRIO DE ESTADO

01
PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONVÊNIO POR

0,00
26/12/2019 A 31/10/2020

0MM8 1S4.62 11/05A2020

EA^prctrdtrJuvey.ddg.
Emorttrdtf

1270/2020 lAQUELINE GILVANOAOe OLIVtlR/MAIS 03 ftttyetrderPMtMFifCj
Erapr««rdtf Pesioa fislet

01/11/2019
THIAGOCIRILOALVINO
MAMANA BARBAM BELABMINO luvgntudM«91341W» «/'JZZOIS-3O9M019

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DA PARAÍBADepartamento Estadual de

Trânsito do Estado da Paraíba MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EXTRATO EXTRATO DE CONTR/VTO
2" TERMO ADITIVO AO CONTRATO - N” 08/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 08/2018
PROCESSO: 001 .2020.007166

OBJETO: Prorrogação do prazo dc vigência do contrato.
CONTRATANTE: Ministério Público do Estado da Paraíba/PGJ.
CONTRATADO: ANA EMÍLIA DE SOUZA CASSIANO.
VIGÊNCIA: 01/05/2020 - 01/05/2021.
DATA DA ASSINATURA; 30/04/2020
VALOR MENSAL: RS 937,00 (novecentos e trinta e sete reais)
EMBASAMENTO LEGAL: An. 24, inciso X, c/c An. 61. parágrafo único, da Lei Federal n° 8.666
dc 21 dcjiinliü dc 1993.
João Pessoa, 13 de maio de 2020.
FRANCISCO SERÁPHICO FERRAZ DA NÓBREGA FILHO
Procurador-Geral de Justiça

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DA PARAÍBA

Extrato de CONVÊNIO
N“ do Cadastro 20-80396-6
N“ do Instrumento 0003/2020
Concedente
Convenente

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DA PARAÍBA
FEDERAÇÃO NACIONAL DAS EMPRESAS DE SEGUROS PRIVADOS E

DE CAPITALIZAÇÃO - FENASEG / RIO DE JANEIRO
Objeto INTERLIGAÇÃO DO SISTEMAARAINTERCÁMBIO DE INFORMAÇÕES E REGISTRO
DE GRAVAMES, CADASTRADOS PELOS AGENTES FINANCEIRO.
Valor

Período da Vigência do Instrumento
Data da Assinatura 7/5/2020
AGAMENON VIEIRA DA SILVA - SUPERINTENDENTE

0,00
7/5/2020 A 6/5/2022

1Fundo Estadual de Apoio
ao Empreendedorismo DIÁRIO DOS municípios

Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha

1I PLANILHA

^^LICAÇÀO DE EXTRATOS DE CONTRATOS DE MICROCRÉDITO
STRO ESPECIAL CGE N' 20-6004S-8

•■JILHA N° PLAN-0981

N*" PRIMEIRO CONTRATO: 0140/2020 N“ ÚLTIMO CONTRATO: 3249/2019

QUANT, DE CONTRATOS: 79 VALOR TOTAL: R$ 538.600,00 (quinhentos e trinta e oito mil e seiscentos reais)
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÃTICA: 21.901.08334.5084.4225
OASSIFICAÇÃO DA DESPESA; 4590.66.00 FONTE: 270

1[ LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

RM*rv4

Or(4m*nt4rl4
ia«Cf*dttoN«mt deTomiiler Ftnal dot RKunes Pasamento /aler Conc«dldoN* Coniraco Final dM Rceunai Cdfttrata

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00024/2020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Prcgociro Oficia! e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n" 00024/2020, que objetiva: Contratação de empresa para manutenção
corretiva e preventiva de 18 (dezoito) gabinetes odontológicos e seus aparelhos periféricos, peças de mão
c compressores das UBSs e CEO, deste Município, sendo 04 (quatro) visitas mensais para manutenção,

translado incluso. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e convoco o licitante:
JONAT.AS BEZERRA CAVALCANTE - R$ 22.050,00. Para assinar termo de contrato. Para que surta
os efeitos legais, nos termos da Lei Federal n“ 10.520 dc 17/07/2002.

com

0141/2020 PtHURAÍ itSO 034

07M/2020

UtITONCMAtU:
•fl lPf MAflCfll I I SANTOS tUCf NA oov«

0912/2020 Am.MtD«iROS0E5OU2A
■'•■YAzrvrco t>o NAsctvrNTo

m.093044-71 16/04/2020

146/2020 ■ ARAUiO MOuKA Silva

Catolé do Rocha - PB, 19 dc Maio dc 2020
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N® 00042/2020

A Comissão Permanente dc Licitação da Prefeitura Municipal dc Catolé do Rocha - PB, através do presidente,
toma público, para conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, que no referido PREGÃO
PRESENCIAL 00042/2020, realizado no dia 19/05/2020 às 08:00 horas, tendo como objeto; Contratação
dc empresa para fornecimento gradual c diário dc medicamentos para atender a.s necessidades dos serviços
dc saúde do Município, não houve comparccimento dc licitante, sendo a sessão encerrada como deserta.

Catolé do Rocha-PB, 19 de Maio de 2020.

vYiaoN I

«NUtBSON H4YJAN HAHaOS I t»NAN0tS

•214/2020 AUANPAl r/06/2020

JOÃO PATRÍCIO VIEIR.A ALVE.S
Presidente da CPL

HtNBIQliEl ;MIDtlBO»;PC>BTO




